
DA: 824099233 

 

 1/3 

Dodatek č. 10 

k Rámcové kupní smlouvě na dříví č. 2023/P/99/150403 
(dále též „rámcová kupní smlouva) 

 
Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: Ing. Radovanem Srbou, obchodním ředitelem  

 

(dále jako „prodávající“) na straně jedné 

 

a 

 

LST WOOD s.r.o. 

Tiskařská 620/8a, Malešice, 108 00 Praha 

IČO: 03676765 

DIČ: CZ03676765 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 235263  

zastoupená: Ing. Tomáš Junek, jednatel společnosti 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 8936372/0800 

 

(dále též jako „kupující“) 

 

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění: 
 

I. 

V souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy: 

1. Specifikace dříví: 

 

Jehličnatá pilařská kulatina – smrk, jedle SM, JD III. tř. jakosti B/C a KH/D 

  

• měkká hniloba a hloubkové poškození dřevokazným hmyzem není dovoleno 

• bez hloubkových podélných a přecházejících trhlin 

• délky výřezů: 

- SM délka 4,0 m a 5,0 m + 2 % nadměrek výřezy 

- min. průměr čepu b.k. 30 cm 

- maximální průměr čela 115 cm 

- maximální nadměrek k jmenovitým délkám 4 a 5m - 30 cm, delší nadměrek bude 

fakturován za neobjednané zboží 

• povolena příměs dřeviny JD do 10 % v jednotlivé dodávce (DG po předchozí domluvě) 

• dříví musí být dodáno ve stavu, ve kterém je možné ho zatřídit do kvalit, v opačném případě 

bude zatříděno do kvality D, jedná se zejména o zablácená čela a čepy 



Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví  

 

 2/3 

• dříví, ve kterém je na čele (čepu) zatlačený kámen, jednoduše neodstranitelný, bude převzato 

jako dříví kvality (výmět – dříví neodpovídající technickým podmínkám) 

• dříví nesmí obsahovat kov ani štítky z umělé hmoty 

• součástí dodávek může být dříví chemicky ošetřené proti podkornímu hmyzu, přídavná barva 

tak nebude mít vliv na posuzování kvality. 

• ostatní parametry kvality jsou posuzovány dle Doporučených pravidel pro měření a třídění 

dříví v České republice platnými od 1. 1. 2008. 

V případě zákazu vydaného příslušnými úřady může být odebráno pouze neošetřené dříví. 

 

II. 

Množství pro IV.Q 2024: 

 m3 s tolerancí +/-10 %, z lokalit: 

Z lokalit: 

• OŘ západní Čechy   m3) 

• LZ Kladská  m3) 

• Ostatní OJ dle dohody 

 

III. 

Ujednání k ceně dříví 

1. V souladu s čl. I, čl. III, čl. IV a přílohou č.1 rámcové kupní smlouvy: 

Ceny podle sortimentů, tloušťkových stupňů a kvalit v Kč/m3 bez DPH do 31.12.2024 (parita 

EXW – OM/ náhradní skládka): 

 

 

 

 

 

 

 

 

Preferovaný sortiment je od tl. stupně 4a+ v délce 5,0 m (+ nadměrek 2 %) 

Srážka za JD z ceníku SM Kč/m3 (s výjimkou výmětu). Případné dodávky DG budou 

účtovány dle ceníku SM. 

 

2. Smluvní strany ujednaly, že pokud bude ve IV.Q 2024 dodáno do provozovny LST a.s. 

(provoz Hostouň) více než m3 SM, JD kulatiny ve všech kvalitách a sortimentech, 

vzniká prodávajícímu nárok na bonus, a to ve výši Kč/m3 bez DPH za každý m3 SM, 

JD kulatiny dodané nad množství m3. Tento bonus se kupující zavazuje vyplatit 

prodávajícímu v ujednané výši. 

Bonus bude vyfakturován a vyplacen prodávajícímu zpětně po skončení IV.Q na ředitelství 

LČR s.p.. 

  SMRK - kvalita/délka 4 a 5 m (provoz Březnice) 2b+ 

  B/C  

  KH  

  D  

  výmět 



Dodatek č. 1 k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví  

 

 3/3 

 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2024. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

 

 

 

 

 

 

V Hradci Králové, dne …………….                    V ………………. , dne ……………. 

 

Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

Ing. Radovan Srba     Ing. Tomáš Junek 

obchodní ředitel     jednatel společnosti 

Lesy České republiky, s.p.    LST WOOD a.s. 




